

Mads-Peter og Søren's Tømrerfirma IVS

Sorgenfrigade 8, 2 tv
2200 København N

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Søren Løgager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads-Peter og Søren Tømmerfirma IVS
Sorgenfrigade 8, 2 tv
2200 København N

Telefonnummer: 29845752
e-mailadresse: mpogsoeren@gmail.com

CVR-nr: 39574209
Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Valby Langgade 136
2500 valby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens Aktiviteter.

Virksomheden udfører små, såvel som mellemstore tømreropgaver, om det gælder ophængning af hylder eller større renoveringsopgaver.

Har brugt første år etablering af firma og udvidelse af netværk.

Søger i 2019 at gå fra ivs til aps.

Udvikling.

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 18019 kr, direktionen finder resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der har fra balancedagen til i dag ikke indtruffet nogen hændelser der har påvirket resultatet.

Den forventede udvikling

Forventer positiv Indtjening

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		156.142
Vareforbrug		-20.348
Andre eksterne omkostninger		-20
Bruttoresultat		135.774
Personaleomkostninger		-84.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000
Andre driftsomkostninger		-20.647
Resultat af ordinær primær drift		25.925
Andre finansielle omkostninger		-2.824
Ordinært resultat før skat		23.101
Skat af årets resultat		-5.082
Årets resultat		18.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.019
I alt		18.019

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Råvarer og hjælpematerialer		1.648
Varebeholdninger i alt		1.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65
Tilgodehavender i alt		8.340
Likvide beholdninger		29.267
Omsætningsaktiver i alt		39.255
Aktiver i alt		59.255

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		29.708
Egenkapital i alt		29.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.545
Gældsforpligtelser i alt		29.545
Passiver i alt		59.255